UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày    tháng 11 năm 2024
V/v triển khai thực hiện các gói thầu
mua sắm thiết bị dạy học, mua sắm
trang thiết bị PCCC; sửa chữa khắc
phục sau bão số 3 (Yagi) năm 2024

 Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện.

Căn cứ Quyết định số 2257/QĐ-UBND ngày 18/9/2024 của UBND huyện
Đầm Hà về việc phê duyệt phương án phân bổ kinh phí mua sắm thiết bị dạy học
tối thiểu; mua sắm trang thiết bị lớp học, phòng học bộ môn, nhà đa năng; mua
sắm trang thiết bị phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho các trường MN,
TH, THCS và TH&THCS, Trung tâm GDNN-GDTX thuộc huyện; Quyết định số
2571/QĐ-UBND ngày 30/10/2024 của UBND huyện Đầm Hà về phương án phân
bổ kinh phí sửa chữa khắc phục sau bão số 3 (Yagi) năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường trong huyện thực hiện các
nội dung sau:

1. Đối với việc sửa chữa khắc phục sau bão số 3 (Yagi) năm 2024 (Quyết
định số 2571/QĐ-UBND ngày 30/10/2024): Yêu cầu hoàn thành sửa chữa
xong trước ngày 18/11/2024.

2. Đối với việc mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu; mua sắm trang thiết bị
lớp học, phòng học bộ môn, nhà đa năng; mua sắm trang thiết bị phòng cháy,
chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho các trường MN, TH, THCS và TH&THCS
(Quyết định số 2257/QĐ-UBND ngày 18/9/2024): Yêu cầu hoàn thành trước
ngày 15/11/2024.

3. Đối với gói thầu mua sắm tập trung năm 2023 với Công ty TNHH Thiết
bị giáo dục và Đồ chơi Tràng An

Các trường làm văn bản gửi Công ty TNHH Thiết bị giáo dục và Đồ chơi
Tràng An, đồng thời gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo để theo dõi tổng hợp. Trong
văn bản yêu cầu Công ty vận chuyển thiết bị về trước ngày 20/11/2024, sau thời
gian trên nếu công ty không vận chuyển nhà trường không chịu trách nhiệm đối
với thiết bị của Công ty để tại trường (nếu hỏng hóc, mất mát).

4. Yêu cầu các trường báo cáo kết quả thực hiện về phòng Giáo dục và Đào
tạo trước ngày 20/11/2024 (người nhận: Hà Đức Cường, ĐT 0982325866).

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà yêu cầu các trường nghiêm túc triển
khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi
- TP, các PTP;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KH./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T18:20:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T19:02:49+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T19:03:54+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T19:04:05+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!